
Рейтингові списки вступників на 1 курс АПСВТ, що 

рекомендовані до  зарахування для вступу на ОС «Бакалавр»  за 

спеціальностями: 

- за спеціальністю 081 Право 

денна форма навчання 

№ з/п ПІБ студента Конкурсний бал 

1.  Величковська Анастасія Олексіївна  184.2 

2.  Авраменко Ольга Вікторівна  181.8 

3.  Варивода Тарас Юрійович  180.5 

4.  Шмиголь Емма Валентинівна  179.4 

5.  Деркач Анна Андріївна  179.163 

6.  Шматко Денис Вікторович  177.6 

7.  Горіцька Наталія Олександрівна  176.3 

8.  Горбенко Олександр Олегович  175.3 

9.  Молот Надія Миколаївна  175.032 

10.  Пасіка Ростислав Сергійович  173.8 

11.  Караульщук Назар Сергійович  172.4 

12.  Пацеля Ольга Вікторівна  171.5 

13.  Захаренко Яна Валеріївна  171.2 

14.  Коляда Лілія Сергіївна  171 

15.  Мандажи Олександра Іванівна  169.8 

16.  Талдикін Данило Сергійович  168.6 

17.  Мурована Ганна Сергіївна  168.504 

18.  Коваленко Ольга Сергіївна  168.5 

19.  Плохотнюк Юлія Геннадіївна  168.402 

20.  Хоменко Андрій Сергійович  167.9 

21.  Мамула Андрій Русланович  167.6 

22.  Галіцька Вікторія Олександрівна  166.974 

23.  Пухляк Євгеній Сергійович  166.6 

24.  Івахницький Олександр Володимирович  165.4 

25.  Шульга Ілля Сергійович  165.2 



26.  Гойденко Ілона Валеріївна  163.3 

27.  Коваленко Богдан Васильович  162.5 

28.  Мілованов Георгій Віталійович  161.4 

29.  Іванько Олена Юріївна  161.262 

30.  Рабчевський Дмитро Михайлович  161.2 

31.  Резник Ілля Олександрович  160.4 

32.  Баришникова Дар`я Олександрівна  159.6 

33.  Токар Інна Ігорівна  157.794 

34.  Коляденко Марія Володимирівна  157.7 

35.  Литвин Анастасія Ігорівна  157.4 

36.  Матвійчук Ірина Олександрівна  157.3 

37.  Одерій Дарина Олександрівна  157.1 

38.  Попова Анастасія Миколаївна  157.08 

39.  Корнійчук Назарій Юрійович  157 

40.  Калашнік Єлизавета Андріївна  156.9 

41.  Вікторов Андрій Володимирович  156.8 

42.  Янчук Валерія Дмитрівна  156.5 

43.  Шелест Юлія Ігорівна  156.4 

44.  Савченко Олексій Вікторович  156.1 

45.  Брижата Юлія Олександрівна  155.958 

46.  Канашевич Антон Олександрович  155.8 

47.  Розумієнко Ілля Петрович  155.6 

48.  Григоренко Денис Андрійович  155.4 

49.  Долецький Дмитро Ілліч  155.2 

50.  Панасюк Оксана Вячеславівна  155 

51.  Скидан Олександр Олександрович  154.5 

52.  Науменко Альона Олексіївна  154.326 

53.  Максимчук Ірина Максимівна  154.2 

54.  Яремчук Анна Олександрівна  154.1 

55.  Слуговіна Юлія Петрівна  153.8 

56.  Іванько Назар Віталійович  153.4 



57.  Гусліста Ганна Геннадіївна  153.306 

58.  Голік Євгенія Валентинівна  152.9 

59.  Ходаківський Богдан Віталійович  152.9 

60.  Лазарєва Анна Василівна  152.8 

61.  Сидорович Володимир Сергійович  152.3 

62.  Марченко Вероніка Олександрівна  152.3 

63.  Пономаренко Валерія Олександрівна  152.1 

64.  Венгриновська Христина Андріївна  151.9 

65.  Демидова Катерина Едуардівна  151.9 

66.  Круликівська Дар`я Олександрівна  151.5 

67.  Андрушко Олександр Анатолійович  150.5 

68.  Джуган Ростислав Миколайович  150.348 

69.  Ющенко Анастасія Сергіївна  150.3 

70.  Кузьменко Нікіта Олександрович  150.1 

71.  Трегуб Ілана Мирославівна  150 

72.  Куріло Тетяна Олександрівна  149.022 

73.  Олійник Соломія Вікторівна  149 

74.  Бондарчук Лілія Миколаївна  148.6 

75.  Пономаренко Дмитро Дмитрович  148.3 

76.  Ткаченко Анна Вячеславівна  147.9 

77.  Фещук Владислав Ігорович  147.9 

78.  Мирзак Даниїл Олександрович  147.9 

79.  Ященко Діана Тимофіївна  147.7 

80.  Власенко Андрій Андрійович  147.5 

81.  Олійник Ірина Олегівна  147.5 

82.  Демидас Ангеліна Олександрівна  146.8 

83.  Сапа Дмитро Юрійович  146.5 

84.  Поліщук Тарас Сергійович  146.4 

85.  Корольова Карина Юріївна  145.9 

86.  Гневуш Іванна Валентинівна  145.8 

87.  Коротенко Владислав Олексійович  145.5 



88.  Соболєва Анастасія Євгеніївна  145.3  

89.  Болотіна Маргарита Миколаївна  145.146 

90.  Шевчук Дарина Богданівна  144.9 

91.  Іщенко Наталія Василівна  144.8 

92.  Гавриков Денис Валерійович  144.5 

93.  Сафаров Ельчін Назімович  144.1 

94.  Бурса Станіслав Васильович  143.7 

95.  Лавріненко Дамір Русланович  143.6 

96.  Хорошун Анна Олександрівна  143.6 

97.  Федоренко Єва Сергіївна  143.5 

98.  Чичков Георгій Костянтинович  143.4 

99.  Костенко Кирило Янович  143.3 

100.  Євтушок Дар`я Костянтинівна  143.208 

101.  Власенко Анастасія Олександрівна  142.7 

102.  Камчатний Микола Олегович  142.6 

103.  Власенко Діана Вадимівна  142.3 

104.  Салабай Іван Миколайович  142.29 

105.  Блоцька Вікторія Сергіївна  142.1 

106.  Якимчук Олександр Юрійович  141.3 

107.  Лагуш Дар`я Вячеславівна  141.3 

108.  Лебейчук Олександр Сергійович  141 

109.  Пучков Данило Юрійович  140.9 

110.  Котенко Катерина Віталіївна  140.6 

111.  Стасенков Володимир Костянтинович  140.5 

 

заочна форма навчання 

№ з/п ПІБ студента Конкурсний бал 

1.  Домчук Софія Андріївна  189.9 

2.  Деркач Анна Андріївна  179.163 

3.  Данілкович Єлизавета Олександрівна  176 

4.  Ліманський Богдан Віталійович  160.2 



5.  Абу Хашабе Яна Омарівна  158.3 

6.  Сабадаш Анастасія Олегівна  153.7 

7.  Ляхович Яна Вікторівна  153.5 

8.  Ющенко Анастасія Сергіївна  150.3 

9.  Гусак Вікторія Петрівна  146.7 

10.  Вчерашнюк Дарія Юріївна  146.2 

11.  Соболєва Анастасія Євгеніївна  145.3 

12.  Сардарян Давид Алексанович  142.6 

13.  Шемігон Вікторія Володимирівна  141 

14.  Ворсін Григорій Сергійович  140.2 

 

  



- за спеціальністю 054 Соціологія 

 

денна форма навчання 

 
№ з/п ПІБ студента Конкурсний бал 

1.  Головня Вероніка Максимівна  168.9 

2.  Онопрієнко Дмитро Володимирович  162.9 

3.  Фицайло Єлизавета Олександрівна  162.18 

4.  Коваль Юлія Русланівна  161.4 

5.  Чернійчук Микита Михайлович  159.4 

6.  Одерій Дарина Олександрівна  157.1 

7.  Качурівська Ірина Миколаївна  154.428 

8.  Яценко Аріна Артемівна  154.4 

9.  Левенець Нікіта Сергійович  150.5 

10.  Андронюк Ярослав Олександрович  148.3 

11.  Мацибура Дмитро Віталійович  148 

12.  Вечера Святослав Іванович  143.208 

13.  Тарасенко Кирил Дмитрович  142.7 

14.  Запасковська Аліна Миколаївна  141.6 

15.  Гримак Анастасія Геннадіївна  141.4 

16.  Насиленко Аліна Олегівна  140.3 

17.  Малина Станіслав Ігорович  138.7 

18.  Гейер Василь Сергійович  138.21 

19.  Гневуш Іванна Валентинівна  138 

20.  Знахуренко Ігор Ігорович  136.3 

21.  Ярмоленко Віка Русланівна  136.2 

22.  Калуга Тетяна Юріївна  136.1 

23.  Кропивницька Марія Олександрівна  135.3 

24.  Макатьора Володимир Валентинович  134.7 

25.  Яценко Валентина Русланівна  134.3 

26.  Вінник Валентин Сергійович  131.6 



27.  Тімуш Ганна Андріївна  131.6 

28.  Денисюк Степан Владленович  130.1 

29.  Науменко Артур Валерійович  127.2 

30.  Бородіна Вероніка Русланівна  127.1 

31.  Завадська Єлизавета Володимирівна  126.8 

32.  Решетняк Ельвіра Григорівна  126.5 

33.  Кульчицький Артем Русланович  126.4 

34.  Биваліна Катерина Вікторівна  124.3 

35.  Борак Вікторія Андріївна  124.3 

36.  Назаренко Анастасія Олександрівна  124.2 

37.  Лук`янчук Данііл Олександрович  123.2 

38.  Гвасалія Аліна Вікторівна  123 

39.  Боримський Владислав Сергійович  120.5 

40.  Гуль Данііл Денисович  118.1 

41.  Борщ Юлія Сергіївна  114.9 

42.  Мірошник Аліна Вячеславівна  113.1 

 

 

заочна форма навчання 

№ з/п ПІБ студента Конкурсний бал 

1.  Зуєнок Владислав Віталійович  170.3 

2.  Скиба Дарина Іванівна  148.1 

3.  Трунов Пилип Максимович  146.9 

4.  Жоссан Дар`я Володимирівна  143 

5.  Шемігон Вікторія Володимирівна  141 

6.  Новікова Олена Юріївна  133 

7.  Горобчук Лілія Олегівна  129.1 

8.  Горюнова Анна Миколаївна  128.7 

9.  Су Єва-Марія Юєщин  127.9 

10.  Завгородня Вероніка Сергіївна  127.2 

11.  Кобюк Катерина Сергіївна  123.4 



12.  Ворощук Анастасія Олегівна  123.1 

13.  Смолянінов Максим Олександрович  121.5 

14.  Олійник Ян Іванович  115.5 

 

  



- за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та 

страхування 

денна форма навчання 

№ з/п ПІБ студента Конкурсний бал 

1.  Самойленко Дарина Вікторівна  178.602 

2.  Братко Анатолій Володимирович  169.5 

3.  Бутенко Поліна Олександрівна  165.5 

4.  Бондаренко Ксенія Костянтинівна  164.6 

5.  Авраменко Каріна Супріанівна  158.7 

6.  Калачова Дар`я Олександрівна  157.1 

7.  Кавун Єлизавета Олегівна  154.6 

8.  Харченко Марія Сергіївна  150.5 

9.  Лаврінчук Данііл Романович  149 

10.  Дяченко Олена Віталіївна  147.6 

11.  Бакановська Ірина Андріївна  146.982 

12.  Скороход Віктор Вікторович  146.8 

13.  Котенко Анастасія Віталіївна  145.3 

14.  Кириченко Анастасія Юріївна  142.1 

15.  Пушкар Надія Іванівна  141.7 

16.  Шпеко Ілля Олександрович  141.1 

17.  Стасенков Володимир Костянтинович  140.5 

18.  Шестакова Валерія Олександрівна  145 

19.  Соболєва Анастасія Євгеніївна  138.9 

20.  Бондарчук Павло Андрійович  135.7 

21.  Ференс Андрій Валерійович  135.4 

22.  Остапець Олександра Олександрівна  134.9 

23.  Надтока Богдан Сергійович  133.6 

24.  Панасюк Діана Русланівна  133.3 

25.  Роїк Тетяна Сергіївна  131.6 

26.  Тімуш Ганна Андріївна  124.3 

27.  Гуль Данііл Денисович  122.6 



28.  Марченко Олексій Андрійович  122.5 

29.  Мокрогуз Яна Іванівна  120.5 

30.  Марченко Максим Євгенійович  120.2 

31.  Коваленко Максім Дмитрович  117.9 

32.  Черненко Влада Олександрівна  114.7 

33.  Швець Дмитро Анатолійович  113.5 

 

заочна форма навчання 

№ з/п ПІБ студента Конкурсний бал 

1. Заваженко Олександр Олександрович  173.5 

2. Герасимчук Аліна Анатоліївна  163.6 

3. Криворучко Юлія Олександрівна  145.1 

4. Бойко Ярина Віталіївна  141.3 

5. Соболєва Анастасія Євгеніївна  138.9 

6. Куян Микита Віталійович  133 

7. Ємець Владислав Віталійович  124.8 

 

  



 

- за спеціальністю 073 Менеджмент 

денна форма навчання 

 
№ з/п ПІБ студента Конкурсний бал 

1.  Кононенко Катерина Анатоліївна  184.1 

2.  Колесник Богдан Романович  180.5 

3.  Герасик Анна Олександрівна  179.214 

4.  Мотрич Юлія Віталіївна  176.4 

5.  Захаренко Яна Валеріївна  171.2 

6.  Осмолович Анна Олександрівна  171.1 

7.  Рогожа Валерія Віталіївна  170.646 

8.  Мурована Ганна Сергіївна  168.504 

9.  Струналь Михайло Михайлович  167.3 

10.  Говорун Арсеній Вікторович  164.4 

11.  Стрілець Ольга Сергіївна  163.3 

12.  Блищак Родіон Васильович  162.4 

13.  Рабчевський Дмитро Михайлович  161.2 

14.  Ліснічук Тетяна Володимирівна  159.018 

15.  Качан Марина Віталіївна  157.5 

16.  Вагіна Анастасія Леонідівна  156.264 

17.  Паламарчук Ярослав Андрійович  155.3 

18.  Платонова Анастасія Олександрівна  155 

19.  Чуркіна Світлана Геннадіївна  154.7 

20.  Михальченко Ірина Миколаївна  154.6 

21.  Едімова Ельнара Асанівна  154 

22.  Олексієнко Єлизавета Вікторівна  153.5 

23.  Гусліста Ганна Геннадіївна  153.306 

24.  Ковальчук Владислав Олександрович  153.3 

25.  Бобовська Ірина Леонідівна  153.3 

26.  Чурилович Леся Василівна  152.8 

27.  Лазарєва Анна Василівна  152.8 



28.  Блищик Тарас Валентинович  152.8 

29.  Козьменко Світлана Олексіївна  152 

30.  Масюк Олександра Валентинівна  151.9 

31.  Макарівська Дарія Миколаївна  150.7 

32.  Решта Антоніна Русланівна  150.144 

33.  Бондар Поліна Олександрівна  148 

34.  Петренко Інна Олександрівна  147.288 

35.  Костюченко Дарина Олександрівна  147.1 

36.  Романець Роман Олексійович  147.1 

37.  Пасько Олександр Ігорович  145.8 

38.  Кушнірук Валерія Михайлівна  145.6 

39.  Король Анжеліка Вікторівна  145.554 

40.  Соболєва Анастасія Євгеніївна  145.3 

41.  Добровольська Тетяна Олександрівна  144.942 

42.  Громовенко Анна Олександрівна  144.8 

43.  Іщенко Наталія Василівна  144.8 

44.  Бугрим Діана Сергіївна  143.7 

45.  Мостова Анастасія Сергіївна  143.6 

46.  Пінтя Іванна Сергіївна  143.1 

47.  Муренко Катерина Олександрівна  143.1 

48.  Брунчалін Річард Ігорович  143 

49.  Марченко Вероніка Олександрівна  143.1 

50.  Пушкар Надія Іванівна  143.1 

51.  Возний Андрій Миколайович  142.9 

52.  Кириченко Анастасія Юріївна  142.4 

53.  Власенко Діана Вадимівна  142.3 

54.  Головко Катерина Ігорівна  141.8 

55.  Олійник Владислав Анатолійович  141.678 

56.  Кулік Павло Юрійович  141.5 

57.  Лагуш Дар`я Вячеславівна  141.3 

58.  Чхаідзе Давід Датович  140.6 



59.  Мазнюк Анастасія Юріївна  140.3 

60.  Кулик Анастасія Андріївна  140.1 

61.  Герасименко Ангеліна Володимирівна  140.1 

62.  Гайчук Богдана Федорівна  140.046 

63.  Леськів Роксолана Андріївна  140 

64.  Логвин Діана Валентинівна  139.842 

65.  Денисенко Світлана Олександрівна  139.8 

66.  Лясковська Альона Олександрівна  139.2 

67.  Черкасов Ярослав Ігорович  139.1 

68.  Педюра Катерина Михайлівна  138.9 

69.  Сергієнко Анна Юріївна  138.7 

70.  Погодіна Павлина Миколаївна  138.5 

71.  Довгалюк Богдан В`ячеславович  138.1 

72.  Стасенков Володимир Костянтинович  136.5 

73.  Юсип Юрій Андрійович  136.3 

74.  Рзаєва Ельміра Маірівна  136.2 

75.  Морозова Анастасія Олексіївна  136 

76.  Лесін Микола Михайлович  135.8 

77.  Музика Світлана Олександрівна  135.8 

78.  Бугаєнко Максим Костянтинович  135.1 

79.  Геч Мар`яна Анатоліївна  134.742 

80.  Шуляр Михайло Васильович  134.1 

81.  Щабельська Катерина Русланівна  134 

82.  Драчук Дарина Євгеніївна  133.9 

83.  Васільєва Вікторія Вікторівна  133.62 

84.  Стецко Дарина Анатоліївна  133.416 

85.  Кущенко Ілля Олександрович  133.4 

86.  Луніна Владіслава Євгенівна  133.4 

87.  Панасюк Діана Русланівна  133.1 

88.  Гончаренко Анастасія Володимирівна  133 

89.  Луняченко Ярослав Олександрович  132.9 



90.  Лук`янчук Данііл Олександрович  132.8 

91.  Макогончук Анна Валеріївна  132.5 

92.  Почапська Анастасія Володимирівна  131.988 

93.  Розмариновська Ірина Віталіївна  131.4 

94.  Телик Серж Сергійович  131.2 

95.  Остапенко Павло Євгенійович  130.9 

96.  Різун Дмитро Сергійович  130.7 

97.  Кондратюк Влада Юріївна  130.4 

98.  Баранівська Олександра Олександрівна  130.4 

99.  Тітов Дмитро Миколайович  130.2 

100.  Коржук Крістіна Володимирівна  129.8 

101.  Ігнатьєва Анастасія Миколаївна  129.3 

102.  Коробов Олександр Сергійович  129.1 

103.  Назаренко Анастасія Олександрівна  128.6 

104.  Шаховал Данило Олегович  128.5 

105.  Семенченко Дар`я Романівна  128 

106.  Бондар Ангеліна Володимирівна  127.6 

107.  Якименко Ганна Володимирівна  127.398 

108.  Рябоконь Ірина Сергіївна  127.3 

109.  Костюков Владислав Леонідович  127.3 

110.  Бірюк Даяна Сергіївна  127 

111.  Кульчицький Артем Русланович  126.4 

112.  Котляров Ніколай Ігорович  126.3 

113.  Шалигіна Олександра Олександрівна  125.8 

114.  Духота Каріна Сергіївна  125.6 

115.  Ковригін Наталія Романівна  125.256 

116.  Решетняк Ельвіра Григорівна  124.9 

117.  Кононенко Єгор Ігорович  124.8 

118.  Журавльов Микола Богданович  124.7 

119.  Матвєєв Дмитро Андрійович  124.6 

120.  Брянцева Крістіна Юріївна  124.1 



121.  Ступак Вікторія Олександрівна  124.1 

122.  Кобернюк Вікторія Вікторівна  123.9 

123.  Пашко Анастасія Юріївна  123.3 

124.  Сирватка Софія Ярославівна  122.5 

125.  Вільбіцька Іванна Юріївна  121.788 

126.  Пляшко Едуард Васильович  120.972 

127.  Ступак Артем Станіславович  120.6 

128.  Лісецька Наталія Андріївна  120.2 

129.  Данилюк Владислав Володимирович  119.9 

130.  Деревко Євгенія Максимівна  119.7 

131.  Шерстюк Ілля Сергійович  119.6 

132.  Жонца Давид Геннадійович  119.34 

133.  Домашенко Євгеній Вікторович  118.7 

134.  Крусь Богдан Сергійович  118.7 

135.  Вєтров Владислав Олегович  118.5 

136.  Олішевська Євгенія Олегівна  116.9 

137.  Золотаревський Владислав Євгенович  116.2 

138.  Мельник Сергій Олександрович  116.1 

139.  Шуляк Крістіна Валеріївна  115.872 

140.  Гуль Данііл Денисович  115.7 

141.  Тупиця Дарина Сергіївна  115.6 

142.  Грідчин Владислав Олександрович  114.5 

143.  Володченко Вікторія Олексіївна  114.4 

144.  Баштова Анна Андріївна  113.9 

145.  Костюкович Дмитро Андрійович  113.3 

146.  Джалілова Карина Миколаївна  113.2 

147.  Швець Дмитро Анатолійович  113.1 

148.  Харченко Богдан Олександрович  109 

149.  Колесов Денис Євгенійович  107 

 

 

 



заочна форма навчання 

 
№ з/п ПІБ студента Конкурсний бал 

1.  Вознюк-Фелько Анна Андріївна  179.9 

2.  Деркач Анна Андріївна  179.163 

3.  Спатарь Анастасія Геннадіївна  178.1 

4.  Амінова Аміна Рустамівна  178 

5.  Янчевська Дарина Едвардівна  156.8 

6.  Кравчук Юлія Олександрівна  154.7 

7.  Белименко Каріна Віталіївна  151.5 

8.  Шемігон Вікторія Володимирівна  145 

9.  Лясковська Альона Олександрівна  139.2 

10.  Арсеньєва Владислава Валентинівна  138.4 

11.  Гавриленко Алла Ігорівна  138 

12.  Нічипоренко Анна Віталіївна  137.9 

13.  Бойко Ярина Віталіївна  137.4 

14.  Заєць Єлизавета Олександрівна  135.864 

15.  Гладчук Артем Сергійович  134.4 

16.  Карповець Нікіта Васильович  133.9 

17.  Жирко Анжеліка Вікторівна  133.6 

18.  Шевченко Владислав Володимирович  130.7 

19.  Кошинський Владислав Вікторович  129.2 

20.  Чупрій Дмитро Сергійович  128.1 

21.  Рудакова Валерія Вадимівна  127.9 

22.  Слободянюк Катерина Олегівна  127 

23.  Атаманюк Роман Миколайович  126.6 

24.  Балицька Ксенія Василівна  126.4 

25.  Горовий Олександр Вікторович  125.6 

26.  Шамич Анастасія Володимирівна  120.8 

27.  Шевченко Маргарита Олегівна  118.4 

28.  Церетелі-Анісімова Ліана Юріївна  117.2 

29.  Христян Анастасія Володимирівна  115.4 



30.  Агзамова Ліна Рашидівна  113.8 

31.  Лук`янов Родіон Володимирович  112.7 

 

  



 

- за спеціальністю 075 Маркетинг 

денна форма навчання 

 
№ з/п ПІБ студента Конкурсний бал 

1.  Герасик Анна Олександрівна  179.214 

2.  Мельник Марія Володимирівна  178.1 

3.  Майстренко Андрій Володимирович  176.5 

4.  Чернецька Анна Михайлівна  171.564 

5.  Радченко Вікторія Володимирівна  171.2 

6.  Захаренко Яна Валеріївна  171.2 

7.  Осмолович Анна Олександрівна  171.1 

8.  Рогожа Валерія Віталіївна  170.646 

9.  Соботович Дмитро Сергійович  170.4 

10.  Мурована Ганна Сергіївна  168.504 

11.  Бренгач Кароліна Григорівна  167.8 

12.  Киценко Марія Олегівна  164.4 

13.  Козаченко Анастасія Іванівна  164.322 

14.  Ковальчук Анастасія Олександрівна  163.3 

15.  Стрілець Ольга Сергіївна  163.3 

16.  Маляренко Надія Олегівна  162.588 

17.  Суворова Богдана Олександрівна  161.5 

18.  Рабчевський Дмитро Михайлович  161.2 

19.  Копачовець Ірина Андріївна  159.834 

20.  Куценко Роман Анатолійович  158.8 

21.  Загоруйко Наталія Вікторівна  158.4 

22.  Вагіна Анастасія Леонідівна  156.264 

23.  Паламарчук Ярослав Андрійович  155.3 

24.  Чернійчук Микита Михайлович  154.2 

25.  Гусліста Ганна Геннадіївна  153.306 

26.  Бобовська Ірина Леонідівна  153.3 

27.  Чурилович Леся Василівна  152.8 



28.  Лазарєва Анна Василівна  152.8 

29.  Нарков Данило Єгорович  152.7 

30.  Коновалюк Світлана Михайлівна  152.3 

31.  Пономаренко Валерія Олександрівна  152.1 

32.  Масюк Олександра Валентинівна  151.9 

33.  Коваленко Софія Сергіївна  150.45 

34.  Шелист Віта Ігорівна  150.3 

35.  Решта Антоніна Русланівна  150.144 

36.  Зінчук Богдан Анатолійович  149.7 

37.  Ларін Владислав Дмитрович  149.5 

38.  Ярмошевич Ірина Вадимівна  148.8 

39.  Піонтківський Євген Романович  147.7 

40.  Пасько Олександр Ігорович  145.8 

41.  Кушнірук Валерія Михайлівна  145.6 

42.  Івасик Вікторія Вікторівна  145.35 

43.  Соболєва Анастасія Євгеніївна  145.3 

44.  Киричок Карина Сергіївна  143.7 

45.  Мостова Анастасія Сергіївна  143.6 

46.  Алексеєнко Оксана Володимирівна  143.1 

47.  Пінтя Іванна Сергіївна  143.1 

48.  Матієнко Катерина Олександрівна  142.9 

49.  Котеленець Дарина Вікторівна  142.7 

50.  Кириченко Анастасія Юріївна  142.4 

51.  Власенко Діана Вадимівна  142.3 

52.  Баранюк Максим Юрійович  142.3 

53.  Головко Катерина Ігорівна  141.8 

54.  Сальницька Богдана Валеріївна  141.5 

55.  Грабар Яна Валеріївна  141.5 

56.  Кулік Павло Юрійович  141.5 

57.  Мишей Максим Романович  140.9 

58.  Фурделяс Марія Віталіївна  140.7 



59.  Чхаідзе Давід Датович  140.6 

60.  Прищепа Катерина Валеріївна  139.8 

61.  Педюра Катерина Михайлівна  138.9 

62.  Гриценко Аліна Вікторівна  137.292 

63.  Мацюк Аліна Аротюнівна  137.19 

64.  Дейнеко Ілля Юрійович  136.9 

65.  Сіра Анна Олександрівна  136.5 

66.  Лесін Микола Михайлович  135.8 

67.  Музика Світлана Олександрівна  135.8 

68.  Подуст Ганна Сергіївна  135.15 

69.  Молчанова Валерія Володимирівна  135.1 

70.  Пархоменко Марія Андріївна  134.9 

71.  Руденко Марина Віталіївна  134.8 

72.  Кузьменко Ірина Віталіївна  134.5 

73.  Мартиненко Роман Іванович  134.436 

74.  Щабельська Катерина Русланівна  134 

75.  Драчук Дарина Євгеніївна  133.9 

76.  Подерня Аліна Олександрівна  133.1 

77.  Панасюк Діана Русланівна  133.1 

78.  Лук`янчук Данііл Олександрович  132.8 

79.  Макаренко Ігор Геннадійович  130.9 

80.  Остапенко Павло Євгенійович  130.9 

81.  Кондратюк Влада Юріївна  130.4 

82.  Баранівська Олександра Олександрівна  130.4 

83.  Тітов Дмитро Миколайович  130.2 

84.  Бєловцова Крістіна Андріївна  130.2 

85.  Шаховал Данило Олегович  128.5 

86.  Гіленченко Вікторія Олегівна  128.4 

87.  Рудакова Валерія Вадимівна  127.9 

88.  Якименко Ганна Володимирівна  127.398 

89.  Кульчицький Артем Русланович  126.4 



90.  Ковальчук Аміна Сергіївна  126.2 

91.  Шило Тетяна Ігорівна  125.868 

92.  Шалигіна Олександра Олександрівна  125.8 

93.  Духота Каріна Сергіївна  125.6 

94.  Дречевич Катерина Іванівна  124.2 

95.  Тімуш Ганна Андріївна  123.8 

96.  Савчук Єлизавета Сергіївна  123.6 

97.  Сирватка Софія Ярославівна  122.5 

98.  Пінчук Світлана Петрівна  122.1 

99.  Бугаєнко Аня Олександрівна  121.4 

100.  Лук`янчук Володимир Ігорович  120.1 

101.  Парейчук Олександр Васильович  120 

102.  Возна Дар`я Анатоліївна  119.034 

103.  Домашенко Євгеній Вікторович  118.7 

104.  Вєтров Владислав Олегович  118.5 

105.  Ширимета Артем Володимирович  118.116 

106.  Богославець Олексій Олександрович  116.7 

107.  Золотаревський Владислав Євгенович  116.2 

108.  Подольний Данііл Олександрович  116.1 

109.  Мельник Сергій Олександрович  116.1 

110.  Гуль Данііл Денисович  115.7 

111.  Баштова Анна Андріївна  113.9 

112.  Дмитренко Данило Олегович  109 

113.  Харченко Богдан Олександрович  109 

 

заочна форма навчання 

 
№ з/п ПІБ студента Конкурсний бал 

1.  Кірєєва Маргарита Валеріївна  153.8 

2.  Сорока Едуард Павлович  151.5 

3.  Вільховецька Олена Віталіївна  149.226 

4.  Дойкова Анастасія Анатоліївна  146.8 



5.  Головко Катерина Ігорівна  141.8 

6.  Гавриленко Алла Ігорівна  138 

7.  Нічипоренко Анна Віталіївна  137.9 

8.  Жоссан Дар`я Володимирівна  137.4 

9.  Пірятинець Дмитро Сергійович  135.5 

10.  Карповець Нікіта Васильович  133.9 

11.  Жирко Анжеліка Вікторівна  133.6 

12.  Кошинський Владислав Вікторович  129.2 

13.  Джура Анна Сергіївна  127.1 

14.  Жидкіх Дмитро Федорович  126.6 

15.  Горовий Олександр Вікторович  125.6 

16.  Шамич Анастасія Володимирівна  120.8 

17.  Лапонова Єлизавета Ігорівна  117.9 

18.  Дмитрієва Лідія Володимирівна  116.5 

19.  Щур Сніжана Володимирівна  115.4 

20.  Лук`янов Родіон Володимирович  112.7 

21.  Кельман Владислав Михайлович  109.6 

 

  



 

- за спеціальністю 231 Соціальна робота 

денна форма навчання 

 
№ з/п ПІБ студента Конкурсний бал 

1.  Руденко Андрій Олександрович  170.8 

2.  Кайдан Юлія Володимирівна  160.9 

3.  Мурована Ганна Сергіївна  157.08 

4.  Дробченко Анастасія Ігорівна  156.4 

5.  Качурівська Ірина Миколаївна  154.428 

6.  Жовнерчук Олександра Олександрівна  152.7 

7.  Левенець Нікіта Сергійович  150.5 

8.  Бобовська Ірина Леонідівна  147.7 

9.  Тарасенко Анастасія Олексіївна  146.2 

10.  Галка Софія Дмитрівна  145.9 

11.  Вальчевська Наталія Анатоліївна  145.35 

12.  Шаповал Ірина Станіславівна  142.2 

13.  Прозапас Вікторія Вікторівна  141.8 

14.  Гримак Анастасія Геннадіївна  141.4 

15.  Малина Станіслав Ігорович  138.7 

16.  Гневуш Іванна Валентинівна  138 

17.  Підпомога Анастасія Олександрівна  137.2 

18.  Алєксєєва Вероніка Вікторівна  137.1 

19.  Ярмоленко Віка Русланівна  136.2 

20.  Кропивницька Марія Олександрівна  135.3 

21.  Макатьора Володимир Валентинович  134.7 

22.  Телик Серж Сергійович  134.4 

23.  Прозапас Вікторія Геннадіївна  133.6 

24.  Ванжа Анастасія Олегівна  133.2 

25.  Двуречінська Анна Валеріївна  131.9 

26.  Петренко Лілія Олександрівна  130.764 

27.  Величко Тетяна Ігорівна  130.1 



28.  Денисюк Степан Владленович  130.1 

29.  Волкова Ельміра Олегівна  129.7 

30.  Завадська Єлизавета Володимирівна  126.8 

31.  Чеховська Ліна Олександрівна  125.6 

32.  Шумбар Альона Олександрівна  120.054 

33.  Гуль Данііл Денисович  118.1 

34.  Логвінчук Катерина Олексіївна  116.1 

35.  Борщ Юлія Сергіївна  114.9 

36.  Мірошник Аліна Вячеславівна  113.1 

 

заочна форма навчання 

 
№ з/п ПІБ студента Конкурсний бал 

1. Лісовенко Віолетта Валеріївна  136.2 

2. Горюнова Анна Миколаївна  128.7 

3. Ворощук Анастасія Олегівна  123.1 

4. Федоровська Анна Олександрівна  117.2 

5. Олійник Ян Іванович  115.5 

 

  



 

- за спеціальністю 076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність 

денна форма навчання 

 
№ з/п ПІБ студента Конкурсний бал 

1.  Матюшенко Владислав Олегович  180.234 

2.  Головчук Олена Сергіївна  179.4 

3.  Самойленко Дарина Вікторівна  178.602 

4.  Бондаренко Ксенія Костянтинівна  164.6 

5.  Захаров Артем Юрійович  160.4 

6.  Коновал Єлизавета Андріївна  159.4 

7.  Колесник Богдан Романович  158.9 

8.  Мельник Антон Олександрович  154.8 

9.  Харченко Марія Сергіївна  150.5 

10.  Гречуха Микита Володимирович  148.9 

11.  Дяченко Олена Віталіївна  147.6 

12.  Кириченко Анастасія Юріївна  142.1 

13.  Шпеко Ілля Олександрович  141.1 

14.  Соболєва Анастасія Євгеніївна  138.9 

15.  Вашека Юлія Андріївна  136.2 

16.  Полоз Анастасія Євгенівна  135.1 

17.  Науменко Владислав Сергійович  134.844 

18.  Коробов Олександр Сергійович  131.5 

19.  Макогончук Анна Валеріївна  128.9 

20.  Кравчук Тетяна Дмитрівна  128.4 

21.  Тімуш Ганна Андріївна  124.3 

22.  Гуль Данііл Денисович  122.6 

23.  Марченко Олексій Андрійович  122.5 

24.  Полонніков Артем Русланович  119.6 

25.  Домашенко Євгеній Вікторович  118.4 

26.  Пломадялов Богдан Євгенович  117.2 

 



заочна форма навчання 

 
№ з/п ПІБ студента Конкурсний бал 

1. Жидкіх Дмитро Федорович  123.3 

2. Полонніков Артем Русланович  119.6 

 

  



 

- за спеціальністю 242 Туризм 

денна форма навчання 

 
№ з/п ПІБ студента Конкурсний бал 

1.  Авраменко Ольга Вікторівна  181.8 

2.  Руденко Андрій Олександрович  174 

3.  Поліщук Альона Русланівна 173.1 

4.  Собко Богдана Василівна  170.8 

5.  Бородіна Анастасія Артаківна  169.3 

6.  Парминська Марина Вікторівна  168.6 

7.  Мурована Ганна Сергіївна  168.504 

8.  Бурдуланюк Владислава Володимирівна  168.4 

9.  Зуєва Валерія Романівна  167.4 

10.  Набокова Катерина Вікторівна  166.8 

11.  Соловіцька Рада Вячеславівна  165.7 

12.  Івахницький Олександр Володимирович  165.4 

13.  Ізварін Максим Олегович  165.1 

14.  Киценко Марія Олегівна  164.4 

15.  Глинських Олександра Андріївна  161.8 

16.  Козаченко Анастасія Іванівна  161.466 

17.  Іванько Олена Юріївна  161.262 

18.  Рабчевський Дмитро Михайлович  161.2 

19.  Розумієнко Ілля Петрович  161.2 

20.  Гуменюк Валерія Олександрівна  160.9 

21.  Виговська Олександра Олександрівна  160.6 

22.  Глущенко Дарина Дмитрівна  160.3 

23.  Коваленко Тамара Олегівна  158.814 

24.  Савченко Катерина Олександрівна  158.814 

25.  Лозько Тетяна Сергіївна  158.5 

26.  Одерій Дарина Олександрівна  157.1 

27.  Бондаренко Євангеліна Юріївна 157.1 



28.  Корнійчук Назарій Юрійович  157 

29.  Коваль Вікторія Іванівна  156.6 

30.  Долецький Дмитро Ілліч  155.2 

31.  Чуркіна Світлана Геннадіївна  154.7 

32.  Костюк Олена Сергіївна  154.6 

33.  Сімаченко Максим Олегович  153.8 

34.  Олексієнко Єлизавета Вікторівна  153.5 

35.  Вовченко Олександр Віталійович  153.4 

36.  Гусліста Ганна Геннадіївна  153.306 

37.  Бобовська Ірина Леонідівна  153.3 

38.  Примаченко Данило Ігорович  153 

39.  Чурилович Леся Василівна  152.8 

40.  Нарков Данило Єгорович  152.7 

41.  Шумал Марина Сергіївна  152.592 

42.  Марченко Вероніка Олександрівна  152.3 

43.  Надольняк Жанна Юріївна  151.3 

44.  Горновська Крістіна Валеріївна  150.858 

45.  Карпеко Дарина Ярославівна  150.8 

46.  Коваленко Софія Сергіївна  150.45 

47.  Пономаренко Марія Сергіївна  150.4 

48.  Вигівська Вероніка Віталіївна  150.2 

49.  Корж Софія Сергіївна  148.7 

50.  Михайлютін Ігор Сергійович  148.4 

51.  Мирзак Даниїл Олександрович  147.9 

52.  Долгополов Єгор Сергійович  146.6 

53.  Якобчук Юлія Михайлівна  146.574 

54.  Глухенко Аліна Валеріївна  146.2 

55.  Гвоздюк Ілона Іванівна  146.1 

56.  Юсупова Ніка Вячеславівна  145.9 

57.  Даниленко Данило Миколайович  145.9 

58.  Кудринський Ілля Вікторович  145.2 



59.  Болотіна Маргарита Миколаївна  145.146 

60.  Рикова Владислава Богданівна  144.7 

61.  Мурзак Сніжана Олегівна  144 

62.  Панасюк Андрій Сергійович  143.6 

63.  Волох Тарас Сергійович  143.6 

64.  Федоренко Єва Сергіївна  143.5 

65.  Матієнко Катерина Олександрівна  142.9 

66.  Кононова Анастасія Валентинівна  142.4 

67.  Власенко Діана Вадимівна  142.3 

68.  Даценко Юлія Миколаївна  142.2 

69.  Дражевська Ксенія Дмитрівна  141.6 

70.  Сальницька Богдана Валеріївна  141.5 

71.  Кулік Павло Юрійович  141.5 

72.  Яхно Аліна Олегівна  141.3 

73.  Фурделяс Марія Віталіївна  140.7 

74.  Бурда Максим Тарасович  140.6 

75.  Кулик Анастасія Андріївна  140.1 

76.  Холодов Олександр Сергійович  139.9 

77.  Логвин Діана Валентинівна  139.842 

78.  Перепелиця Леся Сергіївна  139.8 

79.  Висоцький Тимур Вячеславович  139.7 

80.  Плитій Олександр Романович  139.3 

81.  Бойко Валерія Олександрівна  139.3 

82.  Крюкова Анастасія Олександрівна  139.2 

83.  Ковальчук Анастасія Євгенівна  139.1 

84.  Педюра Катерина Михайлівна  138.9 

85.  Попович Маргарита Сергіївна  138.414 

86.  Арсеньєва Владислава Валентинівна  138.4 

87.  Драник Євгенія Романівна  137.9 

88.  Анненкова Анна Ігорівна  137.6 

89.  Бондар Дарина Олександрівна  136.7 



90.  Абдураманова Евеліна Мусаївна  136.6 

91.  Кабанець Нікіта Олегович  136 

92.  Проценко Анна Дмитрівна  135.966 

93.  Смичук Валентин Павлович  135.7 

94.  Лапшина Таміла Володимирівна  135.6 

95.  Ганнусик Дарина Миколаївна  135.5 

96.  Кропивницька Марія Олександрівна  135.3 

97.  Малімон Таісія Валеріївна  135.2 

98.  Подуст Ганна Сергіївна  135.15 

99.  Бугаєнко Максим Костянтинович  135.1 

100.  Макатьора Володимир Валентинович  134.7 

101.  Кузьменко Ірина Віталіївна  134.5 

102.  Мартиненко Роман Іванович  134.436 

103.  Подерня Аліна Олександрівна  134.1 

104.  Щабельська Катерина Русланівна  134 

105.  Драчук Дарина Євгеніївна  133.9 

106.  Басенко Андрій Євгенович  133.2 

107.  Головацький Данило Ігорович  133 

108.  Юзва Богдан Юрійович  132.804 

109.  Патентна Катерина Юріївна  131.682 

110.  Савицька Анастасія Олександрівна  131.6 

111.  Остапенко Павло Євгенійович  130.9 

112.  Різун Дмитро Сергійович  130.7 

113.  Силкіна Ганна Ігорівна  130.7 

114.  Баранівська Олександра Олександрівна  130.4 

115.  Бєловцова Крістіна Андріївна  130.2 

116.  Поремчук Богдан Анатолійович  129.744 

117.  Сирбу Софія Ігорівна  129.642 

118.  Аксьонова Дар`я Миколаївна  129.5 

119.  Шарова Галина Іванівна  129.1 

120.  Гаврилюк Ілля Русланович  129.1 



121.  Карловіч Катерина Анатоліївна  128.8 

122.  Назаренко Анастасія Олександрівна  128.6 

123.  Петрушевська Таміла Миколаївна  128.316 

124.  Рудакова Валерія Вадимівна  127.9 

125.  Якименко Ганна Володимирівна  127.398 

126.  Чикишева Олена Олександрівна  127.2 

127.  Науменко Артур Валерійович  127.2 

128.  Камінєва Дар`я Юріївна  127.1 

129.  Бохан Марина Олександрівна  127 

130.  Шварц Ярослав Артемович  126.9 

131.  Пучок Анастасія Олександрівна  126.7 

132.  Кульчицький Артем Русланович  126.4 

133.  Сосєдка Богдан Олегович  126.3 

134.  Мазченко Захар Андрійович 126.1 

135.  Шило Тетяна Ігорівна  125.868 

136.  Огородник Даша Русланівна  125.8 

137.  Шалигіна Олександра Олександрівна  125.8 

138.  Загородній Максим Олександрович  125.8 

139.  Зацаревна Діана Павлівна  125.7 

140.  Панасенко Роман Русланович  125.4 

141.  Бубнов Максим Владиславович  124.9 

142.  Кобак Діана Федорівна  124.9 

143.  Корольова Милана Олексіївна  124.7 

144.  Ступак Вікторія Олександрівна  124.1 

145.  Бабич Вікторія Володимирівна  123.1 

146.  Яцькова Аліна Павлівна  123.1 

147.  Фесенко Дмитро Володимирович 122.8 

148.  Мозгова Ольга Михайлівна  122.7 

149.  Сирватка Софія Ярославівна  122.5 

150.  Мітулінська Марія Костянтинівна  121.9 

151.  Кучер Валерія Олександрівна  121.8 



152.  Мануілова Вікторія Віталіївна  121.686 

153.  Вишняк Валентин Борисович  121.1 

154.  Кухаревський Лев Дмитрович  121.1 

155.  Батрак Сергій Миколайович  120.4 

156.  Березовська Анна Русланівна  119.8 

157.  Андрюшкова Катерина Олександрівна  119.6 

158.  Грицаєнко Артем Віталійович  119.1 

159.  Гальченко Вікторія Володимирівна  118.83 

160.  Ширимета Артем Володимирович  118.116 

161.  Гуль Данііл Денисович  118.1 

162.  Прилепська Валерія Едуардівна  117.9 

163.  Білошенко Микита Ігорович  117.9 

164.  Ракович Вікторія Олександрівна  117.5 

165.  Сандига Анастасія Вадимівна  117.3 

166.  Оганесян Анастасія Левонівна  117.3 

167.  Бусленко Євгеній Юрійович  117.096 

168.  Піддяча Марія Олегівна  117 

169.  Кушнір Олексій Іванович  117 

170.  Сендецька Анна Олексіївна  116.2 

171.  Мельник Сергій Олександрович  116.1 

172.  Каменькова Марія Олегівна  114.3 

173.  Салинко Вероніка Віталіївна  113.934 

174.  Баштова Анна Андріївна  113.9 

175.  Онищенко Наталія Олександрівна  113.6 

176.  Джалілова Карина Миколаївна  113.2 

177.  Кисіль Вадим Ростиславович  112.5 

178.  Антоненко Олександр Олександрович  109.4 

179.  Харченко Богдан Олександрович  109 

 

 

 

 

 



заочна форма навчання 

 
№ з/п ПІБ студента Конкурсний бал 

1.  Белименко Каріна Віталіївна  151.5 

2.  Каденко Ксенія Володимирівна  147.4 

3.  Дойкова Анастасія Анатоліївна  146.8 

4.  Кохан Анастасія Олександрівна  144.7 

5.  Нічипоренко Анна Віталіївна  137.9 

6.  Мартинова Юлія Вячеславівна  136.4 

7.  Захарченко Олена Юріївна  133.7 

8.  Майстрюк Дар`я Романівна  133.4 

9.  Прийменко Анастасія Олексіївна  130.8 

10.  Зубкова Юлія Романівна  130.2 

11.  Горюнова Анна Миколаївна  128.7 

12.  Ларченков Микита Олександрович  127.7 

13.  Джура Анна Сергіївна  127.1 

14.  Атаманюк Роман Миколайович  126.6 

15.  Мітасова Марина Ігорівна  126.5 

16.  Строганов Микита Русланович  126.4 

17.  Яценко Роман Максимович  126.3 

18.  Горобчук Лілія Олегівна  124.5 

19.  Пеців Олексій Анатолійович  123.9 

20.  Лебединець Валерія Олександрівна  123.9 

21.  Макарчук Андрій Русланович  123.7 

22.  Черкащенко Артем Олександрович  123.6 

23.  Леончик Станіслав Ілліч  119.6 

24.  Гущина Анастасія Олександрівна  119.1 

25.  Лапонова Єлизавета Ігорівна  117.9 

26.  Посудневська Анастасія Олександрівна  117.4 

27.  Єфімов Максим Олександрович  108 

 

 


